
1 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2014-09 

2014-07-01 
 

LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 
Posėdis pradėtas 2014-06-30 14:30 val. baigtas 2014-07-01 12:00 val. 

Dalyvavo:  
LASF Prezidentas – Gintaras Furmanavičius. 
Lietuvos kartingo federacijos prezidentas – Ramūnas Savickas. 
Komitetų pirmininkai - Romualdas Mažuolis, Eduardas Jakas, Vidmantas 

Dailidė, Rolandas Šležas, Šarūnas Liesis, Algirdas Gricius, Gediminas Grigaitis, Aloyzas 
Jurdonas, Mindaugas Boguševičius. 

Nedalyvavo:  
LASF viceprezidentai - Rolandas Dovidaitis, Darius Jonušis. 
Komitetų pirmininkai: Antanas Kyguolis, Gintaras Kaminskas. 
 
Posėdžio pirmininkas: LASF Prezidentas – Gintaras Furmanavičius  
Posėdžio sekretorė – Edita Kairi ūkštė 
  
1. Klausimas. Naujų LASF narių pri ėmimas.  

Eil. 
Nr. 

Kandidatas į LASF asocijuotus narius Vadovas 

1. Edukacinės sistemas UAB Mantas Radvila 
2. Xtra Racing VšĮ Andrius Kontrimas 
3. Autopsa UAB Rolandas Smaidrys 
4. Go Racing VšĮ Jonas Ramanauskas 
5. EVO performance VšĮ Vytas Bilinskas 
6. Greičio lyga VšĮ Inga Juškevičiūtė 

Siūlyta:  Kas už tai, kad aukščiau išvardinti kandidatai būtų priimti į LASF 
asocijuotus narius. 

Balsuota: Už – 11, Prieš – 0. 
Nutarta: Į LASF asocijuotus narius priimti: 

1. Edukacinės sistemas UAB Mantas Radvila 
2. Xtra Racing VšĮ Andrius Kontrimas 
3. Autopsa UAB Rolandas Smaidrys 
4. Go Racing VšĮ Jonas Ramanauskas 
5. EVO performance VšĮ Vytas Bilinskas 
6. Greičio lyga VšĮ Inga Juškevičiūtė 

 
Pridedama: 
Balsavimo el.paštu medžiaga. 
 

Viso protokolo lapų:  1 lapas 
 
LASF prezidentas                                                              Gintaras Furmanavičius 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                             Edita Kairiūkštė 


